
UCHWAŁA NR XLVII/369/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W Statucie Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Miasta Bartoszyce stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/206/2008 Rady Miasta Bartoszyce z 28 listopada 2008 r. 
w sprawie powołania Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bartoszycach zmienionej 
uchwałą nr XL/318/2010 Rady Miasta Bartoszyce z 25 lutego 2010 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie powołania Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bartoszycach wprowadza się 
następujące zmiany : 

1)w § 4 po pkt. 3 dodaje się punkt 3 a w brzmieniu : „Szkolenie dzieci i młodzieży poprzez szkółki 
i akademie w systemie rozgrywek regionalnych i krajowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 


